

## ORDEN DE COMPRA N° 00000430/2021

Señores : SERVICIOS EN CORRIENTES DÉBILES GEMA EUGENIA ARANCIBIA BUSTOS E.I.R.L. RUT N°  
 077062737-0  
 Dirección : MIGUEL VARAS VELASQUEZ # 1211  
 Fono : 946848352 Forma de Pago : 50% ANTICIPO 50% CONTRA ENTREGA  
 Programa : FAEP  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESC. LUCERO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	dvr hikvision 8ch 1080p lite ds-7208hghi-k1 (s)	\$59,880.00	\$59,880.00
1.000	UNIDADES	disco duro 1tb	\$60,000.00	\$60,000.00
8.000	UNIDADES	camara hkvision bala 2mp 1080p 2.7 ir20	\$16,808.00	\$134,464.00
8.000	UNIDADES	video balun	\$3,600.00	\$28,800.00
8.000	UNIDADES	fuelle de poder 12v 2a	\$3,600.00	\$28,800.00
1.000	UNIDADES	caja cable ftp 100% cobre	\$96,690.00	\$96,690.00
1.000	UNIDADES	tuberia pvc, coplas, terminales, curvas, cajas, abrazaderas	\$50,880.00	\$50,880.00
1.000	UNIDADES	ferreteria (cajas, pernos, fijaciones, extensiones electricas)	\$60,820.00	\$60,820.00
8.000	UNIDADES	instalacion basica de camara y configuracion de dvr	\$40,000.00	\$320,000.00
			SUB TOTAL:	\$840,334
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$840,334
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$159,663
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$999,997</b>
SON: Novecientos noventa y nueve mil novecientos noventa y siete pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N°184-2021 ORD. N°29-2021/ EQ. Y SEGURIDAD/ FAEP MOVAMONOS 2020.

  
 NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas

  
 DAVID CATALAN  
 Secretario General

  
 DAVID GOMEZ TRONCOSO  
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones